Et fit Commemoratio sequentis Festi S. Paschalis Baylon Conf.:

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram, allelúja.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allelúja. **R.** Stolum glóriæ induit eum, allelúja.

Oratio

Deus, qui beátum Paschálem Confessórem tuum mirífica erga Córporis et Sánguinis tui sacra mystéria dilectióne decorásti: concéde propítius; ut, quam ille ex hoc divíno convívio spíritus percépít pinguédinem, eándem et nos percípere mereámur. (Qui vivis et regnas.)

Deinde S. Ubaldi Ep. et Conf.:

Ant. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolum glóriæ induit eum, et ad portas paradísi coronávit eum, allelúja.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, alle-

lúja. **R.** Et osténdit illi regnum Dei, allelúja.

Oratio

Auxílium tuum nobis, Dómine, quæsumus, placátus impénde: et, intercessióne beáti Ubaldi Confessoris tui atque Pontificis, contra omnes diaboli nequítias dexteram super nos tuæ propitiatiónis exténde. Per Dóminum nostrum.

Completorium de Feria.

Die 5 Junii

S. Bonifatii

Episcopi et Martyris

Duplex II classis

Omnia de Communi Martyrum Tempore Paschali, præter ea, quæ in Breviario hac die habentur propria.

Lectiones I Nocturni A Miléto, de Communi unius Martyris 1 loco cum Responsoriis pro Tempore Paschali ibidem notatis.

Ad Laudes et Horas Psalmi de Dominica, ad Primam tamen ut in Festis.

Completorium de Dominica.

INDEX ALPHABETICUS

	Pag.
Alexandri I Papæ, Patroni minus principalis, ac Sociorum Mm., duplex majus. 13 Maji	45*
Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii	62*
Castuli Mart. Commemoratio. 26 Martii	9*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex majus. 15 Martii	6*
Conradi a Parzham Conf., duplex. 23 Aprilis	25*
Crescentiæ Höss Virg. III Ordinis, duplex. 5 Aprilis	15*
Cunegundis Imperatricis, Virginis, duplex. 3 Martii	3*
Dedicatio Ecclesiæ Metropolitanæ, duplex I classis (cum Octava communi extra Quadragesimam). 14 Aprilis	25*
Floriani Mart. Commemoratio. 5 Maji	41*
Georgii Mart., duplex majus. 24 Aprilis	26*
Godehardi Ep. et Conf. Commemoratio. 4 Maji	40*
Joannis Nepomuceni Mart., duplex majus. 16 Maji	50*
Juvenalis Ep. et Conf. Commemoratio. 3 Maji	40*
Mariæ B. Virg., Patronæ Bavariæ, duplex I classis. Sabbato I mensis Maji	31*
Mathildis Viduæ, duplex. 14 Martii	6*
Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., dupl. II classis. 27 Aprilis	31*
Ruperti Ep. et Conf., duplex. 27 Martii	10*
Sigismundi Martyris, Patroni minus principalis Archidicesis, duplex majus. 11 Maji	42*
Walburgæ Virginis, duplex. 25 vel 26 Februarii	1*
Zenonis Ep. et Mart., semiduplex. 12 Aprilis	18*
— In Cathedrali Frisingensi: duplex majus. 12 Aprilis	21*